Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato con codice ME 051 A — All Terme (ME) — 

“Interventi urgenti di consolidamento centro abitato”. CUP J49D14002710001, Pimpegno ed il 

pagamento dell’importo di € 26.309,48 (ventiseimilatrecentonove/48), di cui alla fattura n. 5/PA del 

23/10/2025 (SDI  15832036374), emessa dal Dott. Geol. Riceardo Alongi (C.F. 

LNGRCR60B02A089R - P.IVA TT02085150841), relativa all’acconto, pari all’80%, del compenso 

spettante allo stesso per D’espletamento delle attivitd di redazione della relazione geologica e dt